

Egedal Security ApS

Agervænget 14, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 38 68 94 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

David Eggert Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egedal Security ApS
Agervænget 14
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 38 68 94 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

David Eggert Nielsen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive private vagt- og sikkerhedstjenester og herunder beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.972.222 mod 2.904.293 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.185 mod -75.437 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af coronavirus, som har medført en række konsekvenser for samfundet og herunder erhvervslivet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fortsat usikkerhed omkring udbruddet af coronavirus, samt hvilke konsekvenser der følger for erhvervslivet, samfundet og selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.972.222	2.904.293
1 Personaleomkostninger	-2.637.181	-2.918.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.737	-77.139
Driftsresultat	264.304	-91.555
Øvrige finansielle omkostninger	-5.455	-4.276
Resultat før skat	258.849	-95.831
2 Skat af årets resultat	-60.664	20.394
Årets resultat	198.185	-75.437
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	85.185	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.037
Disponeret i alt	198.185	-75.437

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	217.200	253.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>217.200</u>	<u>253.400</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.244	111.057
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.244</u>	<u>111.057</u>
5 Deposita	5.220	5.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.220</u>	<u>5.220</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>425.664</u>	<u>369.677</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	621.623	597.734
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	0	21.595
Periodeafgrænsningsposter	22.917	13.992
Tilgodehavender i alt	<u>644.540</u>	<u>639.321</u>
Likvide beholdninger	1.385.972	645.280
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.030.512</u>	<u>1.284.601</u>
Aktiver i alt	<u>2.456.176</u>	<u>1.654.278</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	572.093	486.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	735.093	647.508
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.954	45.386
Hensatte forpligtelser i alt	53.954	45.386
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	126.150	48.186
Anden gæld	0	22.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	126.150	70.186
6 Kortfristet del af langfristet gæld	66.856	34.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.986	147.877
Selskabsskat	38.096	0
Anden gæld	1.254.041	709.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.540.979	891.198
Gældsforpligtelser i alt	1.667.129	961.384
Passiver i alt	2.456.176	1.654.278

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	672.945	108.000	830.945
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-186.037	110.600	-75.437
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	486.908	110.600	647.508
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.185	113.000	198.185
	50.000	572.093	113.000	735.093

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.362.303	2.660.099
Pensioner	177.587	173.220
Andre omkostninger til social sikring	97.291	85.390
	2.637.181	2.918.709
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.096	0
Årets regulering af udskudt skat	8.568	-20.394
	60.664	-20.394
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	362.000	362.000
Kostpris 31. december 2020	362.000	362.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-108.600	-72.400
Årets afskrivninger	-36.200	-36.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-144.800	-108.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	217.200	253.400

Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2020	204.695	204.695		
Tilgang i årets løb	174.051	0		
Afgang i årets løb	-58.800	0		
Kostpris 31. december 2020	319.946	204.695		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-93.638	-52.699		
Årets afskrivninger	-58.344	-40.939		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	35.280	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-116.702	-93.638		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	203.244	111.057		
5. Deposita				
Kostpris 1. januar 2020	5.220	5.220		
Kostpris 31. december 2020	5.220	5.220		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.220	5.220		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2020	
Kreditinstitutter i øvrigt	193.006	66.856	126.150	0
	193.006	66.856	126.150	0